Domino fratri amico hērico ffian-
selmus abbas becci bone volū-
tatis pfectōem et effectū. **B**ridi-
ctus de in donis suis: et lectū i oībīs
opibus suis: qd̄ v̄re dilectioni tm̄ de nō
desiderio pppter qd̄ iūstis cōcessit efficē
quē oram: vt qd̄ deest adhuc d̄ voto no-
stro et de v̄ro mercede digneſ perficere
De qd̄ re nōtm̄ cōsiliū p frēs nōfō mando
de grā et dilectionē ducis de qd̄ scripsistis
mibi mīlsum gaudeo: et p ea deo et illi et
vobis gratias ago. **Q**uod etiā illi p lit-
eras facere cogito: cū nūcī v̄fi sicut au-
diui cōstitutū ē ad illū redibūt. **E**t qm̄
nescio si hoc necesse erit fieri aīcī redeā
cū p̄us poteris mādate mīhi pnomē ei
et noīa v̄xoris et filioꝝ ei. **S**olū enī no-
men eius teneo q̄ryſal vocat. **S**ed qm̄
dulcis mīhi v̄fa dilcō sic me sibi sua p-
bitate pglutiauit: vt idē devobis qd̄ de
me desiderat cor meū: v̄fi eā spē magnā
ex v̄ris fīmonib; p̄cepi: nō p̄t meas mea
descere donec ip̄m desideriū meū de vo-
bis satiet. **Q**uis igit̄ nullus sermo suffi-
ciat mihi donec deus quod opto perficiat:
pauca tamē qd̄ nō nescienti loquor

Liber folio 93

phoc ipo amica familiaritate cōmemoro. Pensa igit̄ dulcis amice: q̄tlibet mundi gloria potitus fueris: quid sit finis: et in fine quis fructus. quid premiū et ecōtra q̄ sit expectatio mūdi glam cōculcātiū. Si dicas nō soli monachi ad salutē pueniūt: vex est. Et q̄ certi⁹ qui alius illi q̄ deū solū conant̄ amare: an illi q̄ amore dei et amore sc̄li volūt copulare. Sed forsitan dicet aliq̄s q̄ et in ordine monachor̄ est piclm. Obō q̄ hoc dicit q̄re nō cōsiderat qd dicit. O rationālis natura: an est hoc rationabile cōsiliū ut q̄ vbiq̄ est piclm: ibi eligas manere vbi maius ē piclm. Deniq̄ si ille q̄ solū deū nitit̄ amare seruat ppositū vñq̄ i sūne: certa ē salus. Si vñ ille q̄ mundum vult amare nō deserit suū ppositū ante finē aut nulla aut dubia aut minor ē salus. Et certe satis pbat q̄ nullaten⁹ aut parū aliquod bonū diligit. q̄ illud vbi certi⁹ et meli⁹ cognoscit nō eligit. Sunt dicūt. Grauius irascit de⁹ peccati mōacho ḡ alio: q̄ de pposito altiori cadit. hoc verū est q̄dū cadit i pctō. Et certe benign⁹ et familiarior suscipit de⁹ mōachū penitētē. si ad suū ppositū redit q̄ non monachū q̄ ad idē ppositū non venit. Plus nāq̄ placet deo etiā p⁹ graue pecatū: cui⁹ ppositū est et an et p⁹ q̄ maius habere nō pōt q̄ ille q̄ nec an nec p⁹ sile pctm nō vult pponere q̄ meli⁹ nō pōt. Si ḡ et iuincētib⁹ et penitētib⁹ melius ē ad vitā mōachicā venire et redire q̄ absistere qd moraris. Si pri⁹ de hac vita tolleris dānū est irrecupable. Alta carissime de mōachice vite altitudie et cōtitudie de quiete et iocūditate dicere possem si ep̄la modū nō excederet. Festia ḡ ad tm̄ bonū: q̄ nullo bono efficaci⁹ venies: ad sūmū bonū. Ples vidi pmitentes et differētes: q̄s ita mōstulit: ut nec hoc p̄ficeret quo se imp̄edebat: nec hoc inciperet qd p̄mittebat. Qd valde timeo de te sed auertat deus a te. carissi-